3.3  Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené a předané 
Dílo zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou Cenu Díla, přičemž 
maximální Cena Díla zaokrouhlená na dvě desetinná místa je: 

Cena Díla bez DPH:  42 958 795, 39 Kč 

slovy:   

čtyřicet dva milionů devět set padesát osm tisíc sedm set devadesát pět korun 
českých a třicet devět haléřů 

Rekapitulace Ceny Díla dle stavebních objektů (SO) a provozních souborů (PS) je 
uvedena v Příloze č. 4 této Smlouvy. 

a nahrazuje se novým textem v tomto znění: 

3.3 Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené a předané 
Dílo zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou Cenu Díla, přičemž 
maximální Cena Díla zaokrouhlená na dvě desetinná místa je: 

Cena Díla bez DPH:  43 313 508, 99 Kč 

slovy:  čtyřicet tři milióny tři sta třináct tisíc pět set osm korun českých a devadesát 
devět haléřů 

Rekapitulace Ceny Díla dle stavebních objektů (SO) a provozních souborů (PS) je 
uvedena v Příloze č. 4 této Smlouvy. 

II.  
Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo, nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední